Kurumun Adi:

BAYBURT iL OZEL IDARESI

1.01.2022-31.12.2022

BUTCE GELIRLERI KESIN HESAP CETVELI

Yili: 2022
TAHAKKUK TAHSILAT
A B C D E F G H |
EKONOMIK ACIKLAMA Biitge ile Tahmin Devreden Yilt Toplam Yilt Tahsilattan Yili Net Gelecek Yila Tahsil
SINIFLANDIRMA Edilen Gelir Tahakkuku Tahakkuku Tahakkuk Tahsilati Red ve Tadeler Tahsilat1 Devreden Oran1 %
(B+C) (E-F) Tahakkuk (E/D)
(D-G)
01.6.9.54 ﬁ;’fcrl' Agma lzni 0,00 0,00 34.164,02 34.164,02 34.164,02 0,00 34.164,02 0,00
01.6.9.99 Diger Harglar 70.000,00 8.157,50 30.190,03 38.347,53 30.146,53 0,00 30.146,53 8.201,00
Sartname,
03.1.1.01 Basili Evrak, 50.000,00 0,00 36.850,00 36.850,00 36.850,00 0,00 36.850,00 0,00
Form Satis
Gelirleri
03.6.1.01 é‘gmﬁ;‘i Kira 150.000,00 0,00 85.334,84 85.334,84 84.784,64 0,00 84.784,64 550,20
03.6.1.03 Sosyal Tesis 100.000,00 239.162,83 75.660,00 314.822,83 63.196,45 0,00 63.196,45 251.626,38
Kira Gelirleri
03.6.1.99 E;?:re‘zﬁflg‘r’i“az 130.000,00 49.249,94 208.887,94 258.137,88 108.403,94 0,00 108.403,94 149.733,94
03.6.2.01 (—'gae?i'r?griK'ra 100.000,00 0,00 368.038,62 368.038,62 368.038,62 0,00 368.038,62 0,00
Diger Cesitli
03.9.9.99 Tesebbiis ve 0,00 611,20 70.976,25 71.587,45 70.976,25 0,00 70.976,25 611,20
Muilkiyet Gelirleri
04.2.1.01 Hazine yardimi 0,00 000 11.867.827,00| 11.867.827,00/ 11.867.827,00 000/ 11.867.827,00 0,00
Muhtar
04.2.151 odenekleri igin 0,00 000 13822901358 13.822.91358| 13.822.913,58 000/ 13.822.91358 0,00

genel bitceden
alinan
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04.2.251

Alt yapi
hizmetleri igin
genel bitceden
alinan

0,00

0,00

60.294.570,32

60.294.570,32

60.294.570,32

0,00

60.294.570,32

0,00

04.2.2.52

Egitim hizmetleri
icin genel
bitceden alinan

0,00

0,00

30.885.179,00

30.885.179,00

30.885.179,00

0,00

30.885.179,00

0,00

04.2.2.99

Sermaye nitelikli
diger isler icin
genel butceden
alinan

0,00

0,00

45.820.644,69

45.820.644,69

45.820.644,69

0,00

45.820.644,69

0,00

04.4.2.04

Kisilerden
Alinan Sartli
Bagis ve
Yardimlar

0,00

0,00

1.170.000,00

1.170.000,00

1.170.000,00

0,00

1.170.000,00

0,00

04.5.2.01

Genel Butgeli
idarelerden
Alinan Proje
Yardimlari

2.650.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

05.1.9.03

Mevduat Faizleri

4.500.000,00

0,00

5.702.587,19

5.702.587,19

5.702.587,19

0,00

5.702.587,19

0,00

05.2.251

Merkezi idare
Vergi

Gelirlerinden
Alinan Paylar

28.000.000,00

0,00

59.461.270,89

59.461.270,89

59.461.270,89

0,00

59.461.270,89

0,00

05.2.4.52

Su Tesisleri
Harcamalarina
Katilma Payi

300.000,00

0,00

412.795,98

412.795,98

412.795,98

0,00

412.795,98

0,00
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Yili: 2022
TAHAKKUK TAHSILAT
A B C D E F G H |
EKONOMIK ACIKLAMA Biitce ile Tahmin Devreden Yili Toplam Yili Tahsilattan Yili Net Gelecek Yila Tahsil
SINIFLANDIRMA Edilen Gdlir Tahakkuku Tahakkuku Tahakkuk Tahsilat1 Red ve ladeler Tahsilat1 Devreden Oranm1 %
(B+C) (E-F) Tahakkuk (E/D)
(D-G)
Maden
05.2.8.51 isletmelerinden 170.000,00 0,00 288.294,40 288.294,40 288.294,40 0,00 288.294,40 0,00
Alinan Paylar
Mahalli
05.2.8.99 idarelere Ait 0,00 0,00 190.811,60 190.811,60 190.811,60 0,00 190.811,60 0,00
Diger Paylar
05.2.9.99 Diger Paylar 0,00 0,00 2.691.757,19|  2.691.757,19 2.691.757,19 1.707,65 2.690.049,54 1.707,65
05.3.2.99 gfze;;‘:f” Para 200.000,00 45.929,70 157.582,08 203.511,78 157.582,08 7.708,39 149.873,69 53.638,09
Vergi ve Diger
Amme
05.3.4.01 Alacaklari 30.000,00 0,00 6.830,00 6.830,00 6.830,00 0,00 6.830,00 0,00
Gecikme
Zamlari
Yukarida
05.3.9.99 Tanimlanmayan 0,00 0,00 1.079,31 1.079,31 1.079,31 0,00 1.079,31 0,00
Diger Para
Cezalari
irat
05.9.1.01 Egﬁg?d"ecek 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00
Teminatlar
Yukarida
05.9.1.99 Tanimlanmayan 550.000,00 0,00 607.462,66 607.462,66 607.462,66 0,00 607.462,66 0,00
Diger Cesitli
Gelirler
_ 234.664.818,7
GENEL TOPLAM:|  37.000.000,00]  343.111,17|234.321.707,59 5|234.208.166,34|  9.416,04|234.198.750,30 466.068,46
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